
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2023 № 511       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.05.2023 № 332 

 
  
В целях повышения качества подготовки предпринимательских проектов 

«Бизнес-старт» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.05.2023 № 332 «О проведении Отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт»: 

- пункт 3 постановления изложить в редакции: 
«3. Дата окончания приема заявок – 07.08.2023 с 09.00 до 16.30 часов.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                                     В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


